
 

Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 1 / 7 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor životního prost ředí a zemědělství 
 
 
Datum: 14.01.2010 
JID: 13329/2010/KUUK 
Jednací číslo: 3090/ZPZ/2009/596-záv. 
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Dynterová/584 
E-mail: dynterova.z@kr-ustecky.cz 
 
 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vliv ů na životní prost ředí a o zm ěně 
některých souvisejících zákon ů (zákon o posuzování vliv ů na životní prost ředí), ve 

znění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

Název:  Cyklostezka Plou čnice 

Charakter zám ěru:    
Záměr řeší úpravu stávající cesty podél Ploučnice, která je využívána i cyklisty na 
cyklostezku, která bude plnit požadavky na tyto stezky kladené. V podstatě se jedná o 
úpravu povrchu a v některých místech i šířky uvedené cesty. Cyklostezka Ploučnice je 
navržena v souladu s dokumentací „Marketingová studie cykloturistiky v Ústeckém kraji“, 
jejímž pořizovatelem byl Ústecká kraj. 
Cyklostezka Ploučnice navazuje na hlavní cyklostezku vedoucí podél Labe do SRN v 
Děčíně, začíná u soutoku Labe s Ploučnicí a vede proti proudu podél řeky až do Starého 
Šachova. Cyklostezka Ploučnice  propojí tuto cysklostezku s cyklostezkami v Libereckém 
kraji. 
Cyklostezka vede zastavěnou částí Děčína podél břehu Ploučnice do Malé Veleně, odtud 
pokračuje do Benešova n. Pl., Františkova n. Pl. a Starého Šachova. Cyklostezka je vedena 
především po stávající stezce podél Ploučnice, místy tuto trasu opouští a vede po silnici 
II/262 (Soutěsky), při průjezdu obcemi po místních komunikacích. 
 
Kapacita (rozsah) zám ěru:   
Celková délka cyklostezky je asi 16,822 km, z této délky bude 10,674 km upraveno. Úprava 
se týká především šířky cyklostezky na šířku jízdního pruhu na 3 m s nezpevněními 
krajnicemi 0,5 – 0,75 m (stávající cesta je místy široká jen několik desítek centimetrů), 
úpravě nebo výstavbě opěrných zdí a osazení zábradlí. Cyklostezka bude v některých 
úsecích, tak jako dosud využívána i jako přístupová komunikace na okolní pozemky, do 
lesních porostů (správci lesa) a k nemovitostem. 
Výstavba cyklostezky se navrhuje po etapách 

• první etapa začíná km 0,784 a končí km 4,830, tj. úsek Děčín – Březiny u Děčína 
(počátek úseku u zimního stadionu v Děčíně) je rozdělena do 4 úseků 

• druhá etapa zahrnuje úsek Soutěsky – Benešov n. Pl., tj. od km 6,738 do km 9,610 
• třetí etapa zahrnuje úsek Františkov n. Pl. – Starý Šachov, tj. od km 14,310 do km 

16,352 
• čtvrtá etapa zahrnuje úsek Benešov n. Pl. – Františkov n. Pl., tj. od km 10,975 do km 

12,895. tento úsek by byl realizován jako poslední. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 2 / 7 

 
Umíst ění:    kraj:      Ústecký  
                  obec:      Děčín, Malá Veleň, Benešov nad Ploučnicí, Františkov nad  
                                 Ploučnicí, Starý Šachov 
                    k. ú.:     Děčín-Staré město, Březiny u Děčína, Malá Veleň, Benešov nad 
                                 Ploučnicí, Františkov nad Ploučnicí, Oldřichov nad Ploučnicí, 
                                 Starý Šachov 
 
Předpokládaný termín zahájení realizace zám ěru a jeho dokon čení:  
Dle možností investora. 

Oznamovatel:  Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156  

Závěr:  

Záměr „Cyklostezka Plou čnice“ , oznamovatele Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem je záměr  dle § 4 odst.1 písm.e) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů,  vyžadující zjišťovací řízení 
Příslušným úřadem je krajský úřad.  

Proto bylo dle § 7 zákona provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjišt ění, zda záměr 
bude posuzován. Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle § 7 zákona došel 
příslušný orgán k závěru, že záměr 

„Cyklostezka Plou čnice“ 

nemá významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

Podmínky pro realizaci zám ěru 

1. Veškeré práce budou probíhat šetrně k přírodnímu prostředí. Použité technologie 
v  jednotlivých úsecích budou předem konzultovány s orgánem ochrany přírody. 

2. Veškeré zásahy do biotopů budou minimalizovány (časově i prostorově). Plánované 
terénní práce budou v území přesně vymezeny a označené hranice nebudou 
překročeny. 

3. V případě aktuálního zjištění výskytu zvláště chráněných druhů živočichů v trase 
plánované cyklostezky bude proveden záchranný transfer těchto živočichů na 
náhradní lokalitu mimo prostor terénních úprav. O umístění odchycených exemplářů 
zvláště chráněných druhů rozhodne příslušný orgán v oblasti ochrany přírody. 

4. Pro snížení negativních dopadů na dotčené biotopy jsou vhodné minimální zásahy do 
břehových porostů. V místech, kde jsou nutné terénní zásahy v březích, budou 
provedeny pouze takové stavební úpravy, které později umožní zahnízdění 
původních druhů. 

5. Po ukončení prací bude zajištěna náhrada chybějící zeleně původními druhy. 
Náhradní výsadba bude konzultována s příslušným orgánem v oblasti ochrany 
přírody a krajiny. 

6. Zásah do biotopu nebude prováděn v období od 1. 3. do 15. 8. běžného kalendářního 
roku, kdy dochází k rozmnožování zvláště chráněných druhů obojživelníků a plazů a 
současně probíhá hnízdní období ptáků na druhy, které nejsou uvedeny v seznamu 
zvláště chráněných druhů se vztahuje podle zákona o ochraně přírody a krajiny 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 3 / 7 

obecná ochrana.) Zásahem do biotopu jsou chápány činnosti související s terénními 
úpravami, které razantně mění stav biotopů – zejména skrývka či navážka zeminy a 
kácení dřevin. 

7. Před započetím prací zajistit případný záchranný odchyt a transfer zvláště 
chráněných druhů z konkrétních míst, kde budou aktuálně probíhat terénní úpravy v 
případě křížení plánované trasy a kolonie zvláště chráněných mravenců bude nutné 
provést záchranný transfer. 

8. Při veškerých zásazích v terénu zajistit kontrolní činnost odborně způsobilé osoby v 
oblasti ochrany přírody nebo pracovníků příslušných orgánů v oblasti ochrany 
přírody. 

9. Při pracích u Malé Veleně je nutné nezasahovat při provádění prací do míst, kde se 
vyskytují kolonie Formica polyctena a Formica rufa. 

10. Před uvedením do provozu jednotlivých úseků bude úsek vybaven příslušnými 
dopravními značkami. 

11. Pro snížení možnosti kolizí s živočichy migrujícími přes cyklostezku lze doporučit 
označení úseků s větší migrační aktivitou (např. obojživelníků, místa s hojným 
výskytem plazů, apod.). 

12. Opěrné zdi budou provedeny tak, aby zde byla možnost vytvoření vhodných úkrytů 
pro živočichy (včetně vydry). 

13. Na cyklostezce bude zakázán pohyb volně se pohybujících psů (z důvodu omezení 
rušení fauny). 

14. Po dokončení prací bude provedeno následné sledování (monitoring) přítomnosti 
původní fauny a flóry se zaměřením na výskyt zvláště chráněných druhů. 

15. V celé délce stezky, kde bude použit živičný nebo dlážděný povrch, nebude 
překročena šíře vozovky 3,0 m s krajnicemi 0,25 m po obou stranách; tím bude 
omezen podíl zpevněných ploch v území a současně možnost využívání stezky pro 
provoz motorových vozidel. 

16. V celé délce stezky, kde bude použit přírodní povrch (zvláštní vozovka - katalogový 
list PZ-2) nebude překročena maximální šíři 3,5 m. 

17. V úseku km 7,7 - 9,5 v prostoru spojitých lučních a lesních společenstev bude použita 
zásadně vozovka s přírodním povrchem nebo bude zachován současný povrch 
komunikace. 

18. Od km 9,5 a dále k nádraží může být zachován navrhovaný živičný povrch jako 
přístup k nemovitosti za přejezdem a jako nástupní místo pro lesní mechanizaci. 

19. V úseku km 10,975 - 12,895 nebude použito živičného povrchu; akceptovatelná bude 
vozovka s přírodním povrchem nebo pouze úprava stávajícího povrchu (dorovnání 
nerovností apod.) v šíři stávající cesty. 

20. V úseku km 15,6 - 16,3 bude ponechána stávající cesta bez úprav nebo bude použita 
vozovku s přírodním povrchem s výjimkou km 15,6 - 15,9 (od viaduktu směrem k 
Šachovu), kde lze uvažovat i o živičném povrchu, který zmírní ve stoupání projevy 
eroze, které zde díky pohybu zemědělských mechanizmů vznikají. 

21. V místech sjezdů cyklostezky z veřejných komunikací budou oboustranně instalovány 
dopravní značky zamezující provozu či omezující provoz motorových vozidel nebo 
budou použita k témuž jiná technická opatření. 

22. Vyjma zastavěných území obcí nebudou v trase cyklostezky umisťovány odpočívky, 
lavičky apod. 

23. Bude minimalizovány zásahy do doprovodné zeleně toku Ploučnice, v případě 
nezbytných zásahů do zeleně (přímý střet trasy se zelení) bude toto projednáno 
s Správou CHKO České Středohoří a kalkulovat s náhradní výsadbou v místě stavby 
dle pokynů Správy CHKO České Středohoří. 

24. Zařízení staveniště v rámci vlastní výstavby nebude/-ou zřízeno/-a mimo zastavěná 
území obcí   v plochách s dochovanými přírodními poměry. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 4 / 7 

25. Technologické postupy při vlastní výstavbě budou respektovat požadavek na 
minimalizaci jakýchkoliv zásahů do dochovaných partií EVL resp. přírodních ploch v 
trase stavby. 

 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a podle kritérií přílohy č. 2  zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, došel 
příslušný úřad k závěru, že záměr nemá významný vliv na životní prostředí. 

V zákonem stanovené lhůtě ke zveřejněnému oznámení došla následující vyjádření, která 
byla vypořádána, případně byla zahrnuta do podmínek závěru: 

 

Rada Ústeckého kraje v zastoupení Mgr. Arno Fišery,  náměstka hejtmanky Ústeckého 
kraje pro oblast životního prost ředí (16.12.2009) – „Posouzení záměru podle zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, není 
požadováno  za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů 
státní správy a opatření navrhovaných v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru 
zjišťovacího řízení.“ 

Krajský ú řad Ústeckého kraje, odbor životního prost ředí a zemědělství – z hlediska 
vodního hospodářství, odpadového hospodářství, ovzduší nejsou připomínky. 
Z hlediska ochrany přírody –  Nepovažujeme za nezbytné provést posouzení podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  
V případě akceptace návrhů opatření zmírňujících negativní vliv pod významnou úroveň 
uváděných v Hodnocení vlivů záměru dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. (zejména akceptace 
„Návrhů opatření ke zmírnění negativních vlivů na cíle ochrany Evropsky významné lokality 
CZ0513505 – Dolní Ploučnice“), a dále při: 
• vyloučení budování odpočívek, laviček apod. mimo zastavěná území obcí 
• minimalizaci zásahů do doprovodné zeleně toku Ploučnice  
• realizaci záměru mimo období rozmnožování živočichů, tj. mimo období 1.3. až 15.8. 

příslušného kalendářního roku 
• umístění zařízení staveniště v rámci vlastní výstavby v zastavěných územích obcí (tj. 

mimo území s dochovanými přírodními poměry) 
• minimalizaci jakýchkoliv zásahů do dochovaných partií, resp. přírodních ploch v trase 

stavby 
• realizaci opatření zamezujícího provoz či omezujícího provoz motorových vozidel 

v místech sjezdů cyklostezky z veřejných komunikací 
• použití vozovky s přírodním povrchem nebo zachování současného povrchu komunikace 

v úseku km 7,701 – 9,610 a 15,9 – 16,3  
Nepovažujeme za nezbytné provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Vypořádání připomínek: podmínky 17., 20.až 24. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 5 / 7 

 
 
 
Magistrát m ěsta Děčína, odbor životního prost ředí (28.12.2009) – Magistrát města 
Děčín, odbor životního prostředí nepovažuje za nutné, aby byl záměr dále posuzován podle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí ve znění zákona č. 93/2004 
Sb. 
Z hlediska ochrany ZPF- pokud bude stavbou dotčen zemědělský půdní fond /zahrada, 
trvalý travní porost, orná půda .. atd./ je nutné před vydáním územního rozhodnutí požádat, 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění 
pozdějších předpisů, o souhlas k odnětí půdy ze ZPF příslušný orgán ochrany ZPF, kterým 
je v tomto případě odbor životního prostředí Magistrátu města Děčín. 
 
Vypořádání připomínek: Jedná se o podmínku vyplývající ze zákona č. 334/1992 Sb., o 
ochraně ZPF. 
 
 
ČIŽP Ústí n. L. (28.12.2009) – Na základě níže  uvedeného ČIŽP Ol Ústí nad Labem z 
hlediska ochrany přírody a krajiny požaduje posouzení záměru „Cyklostezka Ploučnice" 
podle zákona Č. 100/2001 Sb. 
Z hlediska ochrany p řírody   - Jak vyplynulo z hodnocení podle § 45i zákona Č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon"), realizace záměru by 
měla významný negativní vliv na evropsky významnou lokalitu „Dolní Ploučnice" 
(CZ0513505). Ovlivněným předmětem ochrany je vydra říční, která je zvláště chráněným 
druhem podle vyhlášky č. 395/1992 Sb. i podle práva Evropských společenství (směrnice 
Rady 92/43/EHS a vyhláška č. 166/2005 Sb.). 

• Podle § 45i odst. 2 zákona nelze-li vyloučit negativní vliv záměru na takové území, musí 
předkladatel zpracovat varianty řešení, jejichž cílem je negativní vliv na území vyloučit 
nebo v případě, ŽS vyloučení není možné, alespoň zmírnit. Podle § 45i odst. 9 zákona 
pokud posouzení podle odstavce 2 prokáže negativní vliv na příznivý stav předmětu 
ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality a neexistuje variantní řešení bez 
negativního vlivu, lze schválit jen variantu s nejmenším možným negativním 
vlivem, a to pouze z naléhavých důvodů převažujícího veřejného zájmu a až po 
uložení kompenzačních opatření nezbytných pro zajištění celkové soudržnosti 
soustavy ptačích oblastí a evropsky významných lokalit podle odstavce 11. 

• Vzhledem k tomu, že vydra říční je předmětem ochrany podle práva Evropských 
společenství, l?e dle § 56 odst. 1 zákona výjimku ze zákazů dle § 56 povolit jen tehdy, 
pokud je dán některý z důvodů uvedených v odstavci 2, neexistuje jiné uspokojivé 
řešení a povolovaná činnost neovlivní dosažení či udržení příznivého stavu druhu z 
hlediska ochrany. 

• Záměr se dotýká i dalšího druhu živočicha chráněného podle vyhlášky č. 395/1992 Sb. i 
podle práva Evropských společenství (směrnice Rady 92/43/EHS a vyhláška č. 
166/2005 Sb.) - bobra evropského. 

• Předložené oznámení záměru nepředkládá žádné variantní řešení, které by negativní 
vliv záměru na předmětnou evropsky významnou lokalitu vyloučilo, ani jinak 
nevyhodnocuje další'varianty záměru vzhledem k možnostem udělení výjimky ze 
zákazů zejména u druhů chráněných podle práva Evropského společenství.  

• ČIŽP z hlediska ochrany přírody a krajiny proto požaduje další posuzování záměru 
ve smyslu zákona Č. 100/2001 Sb. s tím, že v dokumentaci je nutné zabývat se 
variantou vylučující negativní vliv na předmětnou evropsky významnou lokalitu i 
jednotlivé zvlášť chráněné druhy živočichů, případné dále postupovat v souladu s 
výše uvedenou právní úpravou. 

 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 6 / 7 

Vypořádání připomínek: Požadavek na provedení posuzování vlivů záměru na životní 
prostředí nebyl akceptován, protože zjišťovací řízení nepotvrdilo,, že realizace záměru by 
měla významný negativní vliv na EVL Dolní Ploučnice. Příslušný orgán ochrany přírody pro 
realizaci záměru vymezil zmírňující podmínky, které byly převzaty do závěru zjišťovacího 
řízení, a vyslovil předpoklad, že při jejich splnění nebude nutné záměr dále posuzovat. Ani 
samotné oznámení včetně příloh, ani připomínky ostatních dotčených orgánů neoznačují 
žádné konkrétní aspekty či podmínky záměru, které by bylo účelné dále posuzovat ve vztahu 
k riziku negativního vlivu na EVL podle § 8 zákona. Návrhy autorizované osoby na zmírňující 
opatření, které jsou přílohou oznámení, byly z podstatné části převzaty do závěru 
zjišťovacího řízení; příslušný orgán proto dospěl k závěru, že případný negativní vliv záměru 
na EVL může být dostatečně eliminován postupem podle § 7 odst. 5 zákona a další 
posuzování záměru není nutné.  
 
KHS, územní pracovišt ě Litom ěřice (14.12.2009) – Nepožaduje posouzení dle zákona. 
 
 
Správa CHKO České st ředoho ří (22.12.2009)- Správa CHKO České středohoří má za to, 
že pokud investor zajistí převzetí a splnění tzv. zmírňujících opatření navržených již do 
oznámení podaného dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb. (příloha č. 5) a současně zajistí 
splnění podmínek Správou CHKO České středohoří výše uvedených (tedy dalších 
zmírňujících opatření), není dále nutné záměr posuzovat dle zákona. 
Další podmínky pro přípravu resp. realizaci záměru: 

•    v celé délce stezky, kde bude použit živičný nebo dlážděný povrch, nepřekročit šíří 
vozovky 3,0 m s krajnicemi 0,25 m po obou stranách; tím omezit podíl zpevněných 
ploch v území a současně možnost využívání stezky pro provoz motorových vozidel; 

• v celé délce stezky, kde bude použit přírodní povrch (zvláštní vozovka - katalogový 
list PZ-2) nepřekročit maximální šíři 3,5 m; 

• v úseku km 7,7 - 9,5 v prostoru spojitých lučních a lesních společenstev použít 
zásadně vozovku s přírodním povrchem nebo zachovat současný povrch 
komunikace; 

• od km 9,5 a dále k nádraží může být zachován navrhovaný živičný povrch jako přístup 
k nemovitosti za přejezdem a jako nástupní místo pro lesní mechanizaci; 

• v úseku km 10,975 - 12,895 vylučujeme použití živičného povrchu; akceptovatelná je 
vozovka s přírodním povrchem nebo pouze úpravu stávajícího povrchu (dorovnání 
nerovností apod.) v šíři stávající cesty; 

• v úseku km 15,6 - 16,3 ponechat stávající cestu bez úprav nebo použít vozovku s 
přírodním povrchem s výjimkou km 15,6 - 15,9 (od viaduktu směrem k Šachovu), kde 
lze uvažovat i o živičném povrchu, který zmírní ve stoupání projevy eroze, které zde 
díky pohybu zemědělských mechanizmů vznikají; 

• v místech sjezdů cyklostezky z veřejných komunikací oboustranně instalovat 
dopravní značky zamezující provozu či omezující provoz motorových vozidel nebo 
použít k témuž jiná technická opatření; 

• vyjma zastavěných území obcí nebudou v trase cyklostezky umisťovány odpočívky, 
lavičky apod.; 

• minimalizovat zásahy do doprovodné zeleně toku Ploučnice;v případě nezbytných 
zásahů do zeleně (přímý střet trasy se zelení) toto projednat s S CHKO ČS a 
kalkulovat s náhradní výsadbou v místě stavby dle pokynů S CHKO ČS; 

• výstavba bude realizována mimo období rozmnožování živočichů, tj. mimo období 
1.3. až 15.8. příslušného kalendářního roku; 

• zařízení staveniště v rámci vlastní výstavby nebude/-ou zřízeno/-a mimo zastavěná 
území obcí   v plochách s dochovanými přírodními poměry; 

• technologické postupy při vlastní výstavbě budou respektovat požadavek na 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 7 / 7 

minimalizaci jakýchkoliv zásahů do dochovaných partií EVL resp. přírodních ploch v 
trase stavby. 

 
Vypořádání připomínek: podmínky 15. až 25. 

POUČENÍ 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a 
nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná povolení podle 
zvláštních předpisů. 

 
 
 
 
 
    Ing. Taťána Krydlová  

vedoucí odboru životního 
 prostředí a zemědělství 

 

Rozdělovník:  
oznamovatel, dotčené správní úřady, dotčené územní samosprávné celky 


